

## B-Kompleks Intercell® 60 kapsułek

cena: 169,90 PLN



### Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Producent	Mito-Pharma
Wysyłka	1-2 dni

### Opis produktu

**B-Komplex Intercell®** zawiera najważniejsze witaminy z grupy B w odpowiednio wysokich proporcjach oraz o uzupełniającym się działaniu, w tym aktywną biologicznie postać **kwasy foliowego** (5-MTHF) oraz **witaminy B12** (metylokobalaminę), a ponadto **witaminę B6** w biologicznie aktywnej formie fosforanu pirydoksalu. Zapewnia to wyjątkowo wysoką skuteczność stosowania preparatu, dzięki uzyskanym efektom synergii.

## Kiedy warto stosować B Komplex-Intercell®

1. Gdy prowadzisz intensywny tryb życia, regularnie uprawiasz sport i jesteś w ciągłym biegu.
2. W sytuacjach, gdy często odczuwasz zmęczenie i znużenie, aby usprawnić swój metabolizm energetyczny i wzmocnić ochronę antyoksydacyjną swojego organizmu.
3. W celu utrzymywania prawidłowego poziomu homocysteiny w organizmie.
4. Jeżeli pragniesz zadbać o właściwe funkcjonowanie układu nerwowego, w tym o funkcje pamięciowe i kognitywne.
5. Kiedy jesteś narażony na długotrwały stres psychiczny i/lub fizyczny.
6. Gdy ważne jest dla Ciebie zachowanie zdrowej kondycji skóry.

## Dlaczego B Komplex-Intercell®?

Preparat B Komplex-Intercell® pomaga w wyrównaniu poziomu witamin z grupy B w komórkach, a tym samym wspiera pracę układu nerwowego oraz usprawnienie przemian metabolicznych.

Zawarte w składzie preparatu substancje bioaktywujące - kwas alfa-liponowy, ubichinol - koenzym Q10 oraz cholina dodatkowo optymalizują synergiczne działanie witamin z grupy B, umożliwiając jeszcze skuteczniejsze działanie preparatu.

Dodatek Ubichinolu, czyli aktywnej (zredukowanej) postaci koenzymu Q10 o najwyższej przyswajalności, pozwala na celowe wsparcie produkcji energii w komórkach oraz wzmocnienie bariery antyoksydacyjnej organizmu.

**B Komplex-Intercell®** to preparat o najwyższej jakości, czystości i biodostępności. Zażywany w zalecanych ilościach jest dobrze tolerowany. To produkt bezglutenowy, nie zawierający białka mleka, laktozy, soi, sztucznych aromatów i barwników, substancji konserwujących i słodzących oraz organizmów modyfikowanych genetycznie (GMO).

#### **Sposób użycia:**

Przyjmij jedną kapsułkę preparatu dziennie, na około 30 minut przed posiłkiem.

#### **Składniki:**

dwuwinian choliny, kwas alfa liponowy, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, substancja glazurująca: guma gellan, maltodekstryna (z kontrolowanej uprawy ekologicznej), chlorowodorek tiaminy (tiamina), ryboflawina (ryboflawina), amid kwasu nikotynowego (niacyna), D-pantotenian wapnia (kwas pantotenowy), ubichinol (koenzym Q10), chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), sól glukozaminowa kwasu (6S)-5-metylotetrahydrofoliowego (kwas foliowy), D - biotyna (biotyna), metylokobalamina (witamina B12), substancja przeciwzbrzylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych.

#### **Podmiot odpowiedzialny:**

Mito-Pharma Dorota Krawczyk  
ul. Sikorskiego 22  
66-400 Gorzów Wlkp

#### **Warunki ostrożności i przechowywanie**

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.